CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 10, p. 2, 13 de março de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 34, DE 11 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,

RESOLVE:

Dispensar o servidor HELVÍDIO MOREIRA REIS SOBRINHO, código 32668,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de assistente 3, nível FC-3,

da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

Publique-se.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho